СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от18 марта 2010 года                                                                            № 242

г.Тихорецк

О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального
образования  Тихорецкий район в муниципальную собственность

Парковского сельского  поселения Тихорецкого района

Во исполнение Закона Краснодарского края от 26 ноября 2006 года
№ 1119-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в собственности
муниципального образования Тихорецкий район, между вновь образованными
сельскими поселениями и муниципальным образованием Тихорецкий район, в
состав которого они входят», руководствуясь Уставом муниципального
образования Тихорецкий район, Положением о порядке владения, пользования
и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального
образования Тихорецкий район, утвержденным  решением  Совета
муниципального образования Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 60,
протокол № 3, Совет муниципального образования Тихорецкий район,

РЕШИЛ:

 1. Передать безвозмездно муниципальное  имущество муниципального
образования Тихорецкий район, согласно приложению, в муниципальную
собственность Парковского сельского поселения  Тихорецкого района.
 2.Организацию выполнения решения возложить на первого заместителя
главы муниципального образования Тихорецкий район С.В.Яровую.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                    С.П.Сергеев

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета муниципального

образования Тихорецкий район

от 18.03.2010. № 242

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования Тихорецкий район,
передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность

Парковского сельского поселения  Тихорецкого района

№
п/п

Наименование
имущества

Месторасположение
имущества

Характеристики имущества

1. 2. 3. 4.

1. Здание склада с
пристройками

Краснодарский край,
Тихорецкий район,

п.Парковый,
ул.Промышленная, 25

Литер К, К1, К2, К3, общая
площадь 188,4 кв.м.

2. Здание
электромастерской с

пристройкой

Краснодарский край,
Тихорецкий район,

п.Парковый,
ул.Промышленная, 25

Литер И, И1,
общая площадь 28,7 кв.м.

3. Здание механической
мастерской

Краснодарский край,
Тихорецкий район,

п.Парковый,
ул.Промышленная, 25

Литер З,
общая площадь 104,3 кв.м.

4. Здание гаража Краснодарский край,
Тихорецкий район,

п.Парковый,
ул.Промышленная, 25

Литер В,
общая площадь 542,8 кв.м.

5. Здание гаража с
пристройкой

Краснодарский край,
Тихорецкий район,

п.Парковый,
ул.Промышленная, 25

Литер Ж, Ж1, общая
площадь 592,9 кв.м.

6. Здание
диспетчерской

Краснодарский край,
Тихорецкий район,

п.Парковый,
ул.Промышленная, 25

Литер Е,
общая площадь 17,1 кв.м.

7. Здание гаража Краснодарский край,
Тихорецкий район,

п.Парковый,
ул.Промышленная, 25

Литер Д,
общая площадь 286,7 кв.м.

8. Административное
здание

Краснодарский край,
Тихорецкий район,

п.Парковый,
ул.Промышленная, 25

Литер А,
общая площадь 670,3 кв.м.

9. Здание проходной с
пристройками

Краснодарский край,
Тихорецкий район,

п.Парковый,
ул.Промышленная, 25

Литер Б, Б1, Б2, Б3, общая
площадь 107,7 кв.м.

10. Здание бытовых

помещений

Краснодарский край,
Тихорецкий район,

п.Парковый, ул.Гагарина, 30

Литер В,
общая площадь 34,7 кв.м.

11. Здание склада Краснодарский край,
Тихорецкий район,

п.Парковый, ул.Гагарина, 30

Литер Б,
общая площадь 49,6 кв.м.

12. Здание бытовых
помещений

Краснодарский край,
Тихорецкий район,

п.Парковый, ул.Гагарина, 30

Литер Д,
общая площадь 34,5 кв.м.

13. Нежилое помещение
производственной

базы № 3

Краснодарский край,
Тихорецкий район,

п.Парковый, ул.Гагарина, 30

в литере А, а, а1, а2,
комната  № 3,

общей площадью 63,5 кв.м.

Начальник управления муниципальных

ресурсов администрации муниципального

образования Тихорецкий район                                                         Ю.А.Горшкова